
 

 

 

 

 

УКРАЇНА 

ВЕЛИКОБИЧКІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА РАХІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Третя (позачергова) сесія VІІІ скликання 

ІІ-е засідання 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

  Від  29 січня  2021 року  № 140            

 смт  Великий Бичків 

 

«Про встановлення батьківської  

плати за харчування здобувачів  

освіти Великобичківського ліцею». 

 
 

Відповідно до Постанови Кабінету Міністрів України  21.11.2002  N 667 

«Про затвердження Порядку встановлення плати для батьків за перебування 

дітей у державних і комунальних дошкільних та інтернатних навчальних 

закладах» Із змінами, внесеними згідно з наказами Міністерства освіти і науки 

N 490 ( z0670-03 ) від 22.07.2003,   N 431 ( z0875-05 ) від 25.07.2005, N 404 

(z0481-15 ) від 07.04.2015  N 402 ( z0670-16 ) від 08.04.2016, п. 2.1., Постанови 

Кабінету Міністрів України від 2 лютого 2011р. № 116 «Про затвердження 

Порядку надання послуг з харчування дітей у дошкільних, учнів у 

загальноосвітніх та професійно-технічних навчальних закладах, операції 

з  надання яких звільняються від обкладення податком на додану вартість», 

Постанови Кабінету Міністрів України від 01.06.2020р. № 586 «Деякі питання 

захисту дітей в умовах боротьби з наслідками гострої респіраторної хвороби 

COVID-19, спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2», сесія Великобичківської 

селищної ради, -  

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1.Встановити батьківську плату за харчування у розмірі 22 грн для 

здобувачів освіти, що зараховані у групу продовженого дня на підставі заяв 

батьків. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на 

постійну  комісію  селищної ради  з питань соціально-економічного розвитку, 

планування, фінансів, бюджету ( Зеленко О.Д.)  та головного бухгалтера  Кус С.І. 

 

 

    Селищний голова                                                                         О.І.БУРСА 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z0670-03
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z0875-05
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z0481-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z0670-16

